Inscripción por única vez, por la cantidad de $2,850.00 (DOS MIL OCHOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 

00/100M.N.); sujeta a comprobación; en caso de incremento o disminución se deberá presentar el 
documento oficial que justifique la actualización para la gestión del pago respectivo; y 

b. Colegiatura mensual por la cantidad de $ 1,539.00 (UN MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 
00/100M.N.), sujeta a comprobación; en caso de incremento o disminución se deberá presentar el 
documento oficial que justifique la actualización para la gestión del pago respectivo. 

Si durante el periodo de la beca es acreedora a algún apoyo o beca adicional, deberá notificar de manera